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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد - عباس عبدی در یادداشتی با عنوان  •
هیچ چاقویی دسته خود را نمی بُرد پس مشکل 
کجاست؟  نوشت : »ماجرای استفاده از مدرک 
تحصیلی تقلبی یا صوری به یک قاعده مدیریتی 
در ایران تبدیل شده است و  این چنین نیست که 
با ردصلاحیت یکی یا بی آبرو کردن دیگری بتوان 
مانع از انجام این تقلب شد. چه بسا بسیاری از 
کسانی که بخواهند با این معضل برخورد کنند، 
خودشان مشمول آن هستند. از نظر نظام اداری 
و اجتماعی کشورهای توسعه یافته، داشتن آن 
مجموعه از دانش و فن اهمیت دارد و نه مدرک. 
مــدرک فقط هنگامی مهم اســت که معرف آن 
دانــش و فن باشد، در غیر این صــورت پشیزی 

نمی ارزد و برای آن حقوق نمی دهند.«
بایرن مونیخ  • باشگاه  - مــدیــران  همشهری 

در رفتاری جالب توجه برای تک تک هواداران 
ــال کــرده بودند که در  رسمی خــود پیامی ارس
آن در نهایت ادب و احترام بابت برگزاری بازی 
پشت درهای بسته عذرخواهی شده بود؛ یعنی 
بزرگ ترین قدرت فوتبال آلمان به  خاطر اتفاقی 
که یک سر سوزن هم تقصیر باشگاه نیست، این 
طور متواضعانه پوزش می خواهد، چون به درستی 
می فهمد بزرگ ترین سرمایه باشگاه »هــوادار« 
است و باید با او مثل ارباب ها رفتار کرد.حالا 
این نوع برخورد را مقایسه کنید با فوتبال ایران و 
جایگاهی که مدیران ما برای هواداران متصورند. 
در کشور ما نوع برخورد با این جماعت طوری 
است که انگار مردم عاشق فوتبال، چسبیده های 
علاف و بیکاری هستند که نباید به آن ها »رو« داد.

جام جم- براساس شنیده ها و گمانه زنی  •
هایی که این روزها از منتخبان مجلس یازدهم 
شنیده می شود، مهرداد بذرپاش، به عنوان یکی 
از گزینه های جدی برای ریاست دیوان محاسبات 
مطرح است. بذرپاش مدیریت سایپا، سازمان 
مدیریت  و  مجلس  نمایندگی  ــان،  ــوان ج ملی 
ــروز را در کارنامه خــود دارد.  روزنــامــه وطــن ام
دیوان محاسبات یکی از بازوهای اصلی نظارتی 
مجلس است که وظیفه حساب کشی از بودجه 

سالانه دولت را به عهده دارد.

جام نیوز نوشت : پایگاه آمریکایی »واشنگتن  •
اگزمینر« نزدیک به طیف محافظه کار، با انتشار 
یادداشتی عملکرد بخش فارسی رسانه دولتی 
و  ناامیدکننده توصیف کــرد  را  ایالات متحده 
خواستار ایجاد تغییرات یا تعطیلی آن شد.در این 
یادداشت آمده است: »برای اثرگذاری هدفمند 
بر افکار عمومی ایــران ضــرورت دارد که دولت 
آمریکا بی درنگ مدیر و پرسنل بخش فارسی 
صدای آمریکا )VOA( را تغییر دهد. هم اینک 
فضای کاری ناسالم، کسل کننده و ناکارآمد بر 
این رسانه حاکم بوده و بیشتر در خدمت مخالفان 
سیاست های کاخ سفید و پرزیدنت ترامپ است«.

ــداد ۲4 مدعی شد : پروانه سلحشوری  •  روی
نماینده تهران در مجلس در نقد رفتارهای شورای 
نگهبان اظهارکرد: بسیاری از افرادی که به صورت 
حضوری به شورای نگهبان رفته بودند، دلیل رد 
صلاحیت شان چیزی جز صحبت های سخنگو 
بود. در بیرون می گویند افراد را به دلایل اقتصادی 
و اخلاقی رد صلاحیت می کنند، اما وقتی حضوری 
می روند مشخص می شود که صرفا به دلایل سیاسی 
مانند یک نطق یا رفتن به مراسم بزرگداشت مرحوم 

طالقانی افراد را ردصلاحیت می کنند.
 نامه نیوز  مدعی شد: ناصر ایمانی فعال  •

باشید  داشته  توجه  گفت:»  اصولگرا  سیاسی 
در  واعظی  آفرینی  نقش  از  فعلی  قضاوت  که  
دولت ناشی از اخبار جسته و گریخته و غیررسمی 
است. در زمان احمدی نژاد هم بر اساس گفته ها، 
برداشت ها و اخبار پنهانی گفته می شد که مشایی 
چه نقشی در دولت دارد. اکنون هم بر اساس آن 
چه جسته و گریخته می شنویم، نقش واعظی، 
نوبخت و با فاصله، نقش نهاوندیان بسیار پررنگ 
است. این ها نقش مهمی در تصمیمات دولت و 

شخص رئیس جمهور دارند«.
نامه نیوز نوشت : حسن بیادی فعال سیاسی  •

ــزدی محسن هاشمی  ــام ــاره ن ــ اصــولــگــرا درب
انتخابات ریاست جمهوری  بــرای  رفسنجانی 
سال 1400 گفت: او از دوستان نزدیک من است 
و اگر در رقابت حضور پیداکنند، بیایند خوشحال 
خواهم شد اما معتقدم به دلیل معضلات سیاسی 
و اجتماعی و مشکلات بغرنج اقتصادی و عدم 
موفقیت مدیریت شهری به همراه جریان سیاسی 
حاکم و بالا بودن نارضایتی مردم حتما نامزد 

ریاست جمهوری نخواهند شد.

اخبار

از آن که خضریان منتخب  روز گذشته پس 
مجلس وابسته به جبهه پــایــداری در توئیت 
خود مدعی تشکیل کمیته موسوم به کمیته 
هفت نفره برای  تعیین رئیس مجلس یازدهم 
شــد، الیاس نــادران نماینده منتخب تهران 
به آن واکنش نشان داد: »آن ها که در مقابل 
شــورای مرکزی فراکسیون و ساز و کارهای 
روشن فرایند وحدت در آن پرچم جدایی بلند 
می کنند چگونه خود را منادی وحدت و انقلابی 
می دانند؟!« نادران سپس تشکیل این کمیته، 
مقابل فرایند وحدت را »راه انــدازی یک جمع 
فقط با هدف نه به قالیباف« توصیف کرد. طی 
هفته های گذشته، حدود 240 نفر از منتخبان 
اصولگرا برای تشکیل فراکسیون اصولگرایی 
به توافق رسیدند و از هر پنج نفر یک نفر به 
عنوان نماینده در شورای مرکزی فراکسیون 
اصولگرایی حضور داشت. در نهایت 10 نفر از 
شورای مرکزی مامور برنامه ریزی برای سازوکار 
فراکسیون اصولگرایان شدند با این شرط که 
این 10 نفر حق نامزد شدن برای هیئت رئیسه 

و از جمله ریاست مجلس را ندارند.

تشکیل یک کمیته مقابل نشست وحدت	 
این درحالی است که بنابر شنیده ها، ظاهراً 
برخی از اعضای جبهه پــایــداری به شــورای 
در  کردند.  اعتنایی  بی  فراکسیون  مرکزی 
مردم  خضریان، منتخب  علی  راستا  همین 
تهران در مجلس یازدهم، در صفحه شخصی 

خود نوشت: » به برکت  ماه رمضان در  جلسه 
ــروز که با حضور جمعی از منتخبان  وفــاق ام
 مجلس یــازدهــم بــرگــزار شــد، با توافق میان 
حمیدرضا  میرسلیم،  سیدمصطفی  آقــایــان 
حاجی بابایی، علی نیکزاد و سیدشمس الدین 
حسینی کمیته ای  7 نفره با سازوکار مشخص 
جهت کمک به  وحــدت جریان انقلاب برای 
ریاست مجلس آینده تشکیل شد.« کمیته ای که 
به نظر می رسد ظاهرا در مقابل شورای مرکزی 
فراکسیون اصولگرایان تشکیل شده است. 
محمدصالح مفتاح مدیر مسئول پایگاه خبری 
تحلیلی فردا در واکنش به توئیت خضریان 
نوشت: »ائتلافِ هرکی به جز قالیباف! اسم این 
فرایند وحدت نیست.« اما خضریان مدعی شد: 
»از جناب قالیباف نیز برای حضور در این فرایند 

دعوت شده بود تا براساس سنجش شاخص ها 
و ارائه برنامه و نقد و بررسی آن و در نهایت توافق 
ــدت جریان انقلاب  روی نحوه کمک به وح
نپذیرفتند.«  خودشان  ایشان  یابند؛  حضور 
توئیت، سیدمحمودرضوی  این  به  پاسخ  در 
از مشاوران قالیباف نوشت: »کسب اطلاع 
کــردم؛ادعــای دعــوت از آقــای قالیباف برای 

حضور در این جلسه صحیح نیست.«

ــادران: بــه دوســتــانــی کــه تــوســط آقــای 	  ــ ن
محصولی اداره می شدند گفتم...

اما پس از این، در ادامه نادران به پشت پرده 
تشکیل این کمیته هفت نفره اشاره کرد: »در 
جلسه اول به دوستانی که توسط جناب پژمانفر 
دعوت و توسط آقای محصولی اداره می شدند 

عرض کــردم که راه انـــدازی یک جمع فقط با 
هدف »نه به قالیباف«، عملی ضد وحدت است. 
هرچند که دلیلی هم برای دعوت نکردن از 
قالیباف نداشتند.« بعد از توضیح نــادران، 
محسن دهنوی دیگر منتخب مردم تهران هم به 
ترکیب این کمیته واکنش نشان داد: »کسانی 
که همیشه مانع وحدت بوده اند امروز پشت 
در های بسته به دنبال سازوکار ایجاد وحدت، 
برای انتخاب رئیس مجلس افتاده اند.  این 
نیروهای جوان  از ذخایر  مجلس بحمدا... 
انقلابی بهره می برد. آقای محصولی! به زودی 
خواهید فهمید که مجلس آینده، جبهه پایداری 

نیست که برایش پدرخواندگی کنید.«

 کنایه شریعتی به دخالت های خارج 	 
از مجلس 

مالک شریعتی منتخب جوان مجلس یازدهم 
ــاره به ایــن نکته که نفس تشکیل کمیته  با اش
هفت نفره در عین حفظ وحدت اشکالی ندارد 
به صادق محصولی به عنوان کسی که از بیرون 
مجلس اداره این نشست ها را بر عهده دارد، 
کنایه زد و نوشت : »شرکت منتخبین انقلابی 
مجلس یازدهم در گعده های مختلف سیاسی، 
صنفی یا جغرافیایی، اگر در خدمت انسجام و 
مشورت دادن به فراکسیون واحد باشد، نه تنها 
مضر نیست بلکه مفید هم هست؛ مشروط بر آن 
که هرگونه دخالت حقیقی و حقوقی از بیرون 
مجلس را نفی کنند و از تجملات هم بپرهیزند.«

روایت نادران از پشت پرده نشستِ مقابل فرایند وحدت

پای انگلستان به دوئل مطهری  و کدخدایی بازشد!  

علی مطهری سوال چالشی دبیرشورای 
ــا حــاشــیــه هـــمـــراه  و پــای  نــگــهــبــان  را ب
انگلستان را به دوئل خود با کدخدایی 
باز کرد.  دو روز پیش عباسعلی کدخدایی 
دبیرشورای نگهبان در پاسخ به اظهارات 
ــورا، سوال  منتقدانه مطهری  به ایــن ش
چالشی را مطرح کــرد مبنی بر ایــن که 
در  خبرنگاران  حضور  از  چــرا  مطهری 
صلاحیتش،  رد  ادلـــه  تــشــریــح  جلسه 
ممانعت به عمل آورده و حاضر به مصاحبه 
ــاره آن جلسه نشده  ب با خبرنگاران در 
است؟ این گفته های سخنگو بدون پاسخ 
نماند و نایب رئیس سابق مجلس در گفت 
و گو باشرق گفت:» این موضوع را برای 
اولــیــن بــار اســت کــه می شنوم. موضوع 
که  نشد  گفته  من  به  اصــلا  خبرنگاران 
می توانید خبرنگار به داخل جلسه ببرید. 
ــروج، یک نفر به من گفت  فقط زمــان خ
می توانید با خبرنگار مصاحبه کنید. من 
ــردم. اگر  ــورای نگهبان را ک ملاحظه ش
به خبرنگار می گفتم به ایــن دلایــل مرا 
ردصلاحیت کــرده انــد، به ضــرر شــورای 
نگهبان تمام می شد و شاید اصلا منتشر 
ــاره این که غیر از  نمی کردند.«  وی درب
اظهارنظرها، موارد دیگری هم در پرونده 

بوده است،پای انگلستان رفتن کدخدایی 
را وسط کشید و گفت: »اگر موارد دیگری 
غیر از اظهارنظر هم بوده، چرا در آن جلسه 
به من نگفتند؟ الان هم خوب است آن 
موارد را به بنده و مردم اعلام کنند. این 
سخن ایشان مثل این است که گفته شود 
درباره آقای کدخدایی در سال هایی که در 
انگلستان بوده اند مواردی مطرح است.« 
مطهری در ادامه مصاحبه بااشاره به این 
که دلیل رد صلاحیتش اظهار نظرهای او 
اعلام شده بوده و تمامی آن را پاسخ داده 
است،تصریح کرد:» البته این را بدانید که 
اگر من به آن عضو حقوق دان می گفتم 
که درست می فرمایید، اظهارنظرهای 
من غلط بــوده، هرچه شما می فرمایید، 
تأیید صلاحیت می شدم. ولی من برای 
این که این رویــه تثبیت نشود، برخورد 
تندی با او کردم و در پاسخ به حرف های 
گفته اید،  را  ــن  ای شما  می گفت:  کــه  او 
باید این طور بگویید،خطاب به او گفتم: 
متأسفم کــه شما بــا ایــن طــرز فکر عضو 
شورای نگهبان هستید.حیف خون شهید 
مطهری که به زمین ریخت و امروز من باید 
این حرف ها را از شما بشنوم بعد بلند شدم 

و از جلسه بیرون آمدم.«

 توصیه های محمدرضا تاجیک
 برای بازیابی جریانی 

 اصلاح طلبان نیازمند
 این سفرهستند 

تاجیک  مــحــمــدرضــا 
سرشناس  تئوریسین 
ــان اصـــلاحـــات  ــریـ جـ
ــت کــه  ــ ــ مــعــتــقــد اس
مــــبــــادلاتِ کــلامــیِ 
ــه در  ــونـ ــه گـ ــادلـ ــجـ مـ

میان اصلاح  طلبان، نــه »جنگ مــقــدس« و نه 
خصومتی  بلکه  مهارشده]آگونیسم[  تــنــازع 
بنیان برانداز]آنتاگونیسم[ با هدف »بقا در قدرت« 
ــاره استعفای موسوی لاری  اســت. تاجیک درب
نیز می گوید:  از شــورای عــالــی اصلاح  طلبان 
»سرزمین این شورا استعفاخیز است.« در ادامه 
بخش هایی از گفت وگوی محمدرضا تاجیک با 

صبح نو را می خوانید.
* در باره استراتژی کوتاه مدت اصلاح  طلبان، 
قبلا هم گفته ام که معتقدم اصلاح  طلبان سخت 
دیار  از  تاریخی]سفر  تعطیلات  نوعی  نیازمند 
ماکروقدرت و ماکروسیاست[ هستند. آنان باید 
ره توشه بردارند و سفر آغاز کنند و ببینند آسمان 
آیا همه جا همین رنگ]رنگِ آسمان قدرت[ است 
یا می توان زیر آسمانی دیگر، با رنگی دیگر، آن 
کار دیگر کرد و بت های پندار و کردار را شکست، 
از کلیشه ها رهایی یافت و جریان اصلاح  طلبی 
را با »آن« و »آرایــه« متفاوتی آراست. تا زمانی که 
اصلاح  طلبان دیار قدرت را ترک نکنند و سفر آغاز 
نکنند، تصویری از آن چه اکنون هستند و می کنند، 
نخواهند داشت. آینده  اصلاح  طلبان در گرو این 
سفر و دور شدن از »خود-در-قدرت-خود« است. 
در این سفر است که عیب و هنر اصلاح  طلبان 
بر خودشان عیان می شود و آنــان را به وا  ســازی 
و باز  سازی فرامی خواند و این یعنی، برخاستن 
ققنوس وار جریان اصلاح  طلبی از خاکستر خود.     
*]در پاسخ به سوالی مبنی بر ایــن که برخی 
طیف های اصلاح  طلبی در ســودای حمایت از 
چهره هایی به سیاق علی لاریجانی هستند[:... 
باید به طور منطقی]علمی-عقلی[ برایند میان 
هزینه و فایده  این ائتلاف و اتحاد مشخص شود، 
یعنی باید مشخص بشود در قبال پرداخت چک 
سفید بدون امضا یا قراردادن تمامی تخم مرغ ها 
ــت چه  ــلاف، قـــرار اس ــت ــرف مـــورد ائ در سبد ط
دریافتی  داشته باشیم. به نظرم این مــوارد در 
ائــتــلاف 96 محاسبه نــشــدنــد... آن به ظاهر 
دخیل بستن  با  ایــن بــار  که  نیز  اصلاح  طلبانی 
به امثال لاریجانی طمع در قــدرت کرده اند، 
در  و  می کُشند  را  اصلاح  طلبی  دیگر  یــک بــار 
خاک می کنند، اما این بار دیگر بر خاک آن گل و 

ریاحینی نخواهد رویید.    
* ]در پاسخ به سوالی مبنی بر نامزد شدن امثال 
اسحاق جهانگیری[: به عنوان یک اصلاح  طلب، 
واقعا برای خودم و نسل جدید اصلاح  طلبی متاسفم 
که هر وقت سخن از انتخاب و انتخاباتی است، 
نام های تکراری و نه چندان اصلاح  طلب در لیست 
انتخابم می درخشند. کاملا معتقدم دیگر با دم 
مسیحایی این شخصیت های تکراری و پرحاشیه و 

پرحرف و حدیث گرهی گشوده نمی شود.

پاسخ سخنگوی ارتش به شایعات 
درباره »کنارک« 

ــاره به ایــن که همه ابعاد  سخنگوی ارتــش با اش
حادثه ناوچه» کنارک« در حال بررسی است، از 
مردم خواست که به شایعات توجه نکنند. چهار 
روزی از خبر نــاگــوار سانحه ناوچه»کنارک« و 
شهادت 19 نفر از مدافعان دریا می گذرد و هنوز 
هیچ منبع رسمی گزارشی از علت وقوع حادثه  
نــداده اســت. همین امر سبب شده که شایعات 
ــاره علت این اتفاق به خصوص در  مختلفی درب
فضای مجازی مطرح شود؛ تاجایی که  شایعه شده 
قایق های سپاه پاسداران این ناوچه را هدف خود 
قرار داده اند! به گزارش فارس به نقل از روابط 
عمومی ارتش ،امیر سرتیپ تقی خانی سخنگوی 
ــاره این شایعه گفت:» این صحبت یا  ارتــش درب
صحبت هایی از این دست، کاملًا بی ربط هستند. 
اساساً رسانه های ما نباید به این شایعاتِ پرداختی 
که از سوی معاندین طراحی و سیاست گذاری 
می شود و رسانه های معاند و بیگانه به آن دامن 
پرداختن  واقعاً  چون  بدهند  اهمیت  می زنند، 
بود  ایــن معنا خواهد  به  به چنین موضوعاتی، 
که واقعاً نظر ما جلب این شایعات شده است.« 
وی تصریح کرد: مردم ما قطعاً هوشیارتر از این 
 هستند که بخواهند چنین شایعاتی را باور کنند.
تقی خانی همچنین با اشــاره به تلاش تیم های 
تحقیق برای روشن شدن تمام زوایای حادثه ناوچه 
کنارک، گفت:» تمام ابعاد این حادثه در دست 
بررسی است و تیم های کارشناسی دقیقی دارند 

روی این حادثه کار می کنند.« 

انتقاد بهزاد نبوی از سیاست اصلاح طلبان در انتخابات 
بهزاد نبوی، فعال سیاسی اصلاح طلب که نایب  
رئیسی مجلس ششم را در کارنامه خود دارد 
به انتقاد از سیاست اصلاح طلبان در انتخابات 
اخیر پرداخت و در عین حال شکل گیری مجلس 
یکدست اصولگرای یازدهم را زمینه ای  برای 
انتخاب رئیس جمهوری و دولــتــی تــنــدرو در 
انتخابات 1400 اعــلام کــرد. بخش هایی از 
گفت و گوی مشروح نبوی با روزنامه سازندگی، 
روزنامه ای که به تازگی انتقادهای جدی را به 

اصلاح طلبان مطرح می کند، می خوانید.
ــود انتقاد به شــورای  * به هیچ وجــه منکر وج
عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان یا مجلس 
ــا شکست  ــاط آن را ب ــب دهـــم نیستم ولـــی ارت
میانه روها و اصلاح طلبان در انتخابات اخیر 
منطقی نمی دانم. این شکست مشابه شکست 
اصلاح طلبان در انتخابات مجلس هفتم معلول 
عــوامــل متعددی بـــوده و هست کــه عملکرد 
»شورای هماهنگی جبهه اصلاحات« در آن دوره 
یا »شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان« 
امروز، مجلس در آن دوره یا مجلس دهم در امروز 
ایــن شکست ها  تاثیر تعیین کننده ای در  و... 
نباید داشته باشد و به نظر من اصلی ترین عامل 
شکست در هر دو دوره نحوه برخورد جریان 

مقابل شان بود.
* در هر انتخاباتی که شرکت مردم گسترده بوده، 
اصلاح طلبان و میانه رو ها پیروز شده اند و در هر 
مورد که مشارکت کاهش یافته، مخالفان شان 
پیروز شدند لــذا اصلاح طلبان هرگز از عدم 
شرکت فعال در انتخابات سود نبرده و نخواهند 
برد. برخی از اصلاح طلبان بر این باور بوده و 
هستند که کاهش مشارکت مردم در انتخابات، 
مشروعیت آن را زیر سوال خواهد برد حال آن 
که  اولا برای یک جریان اصلاحی که معتقد به 
حفظ اصل نظام و طبعا مشروعیت آن و نهاد های 
تحت پوشش نظام اســت، علی القاعده نباید 
تضعیف  به  که  انتخابات  مشروعیت  کاهش 
نظام منجر می شود خشنود کننده باشد. ثانیا 

تاریخ انتخابات در جمهوری اسلامی نشانگر آن 
است که هیچ دوره ای به جز دوره اخیر مشارکت 
کمتر از 50 درصد نبوده است که در استاندارد 
جهانی نشانه عدم مشروعیت نظام نیست حتی 
مشارکت 42 درصدی این دوره از مجلس نیز در 
استاندارد جهانی قابل قبول است؛ لذا تشویق 
مردم به عدم مشارکت یا حتی سکوت در این 
زمینه، تنها ســودش، شکست اصلاح طلبان و 

میانه رو ها بوده و خواهد بود.
* به نظر من روابط مجلس یازدهم با دولت دوازدهم 
مشابه روابط مجلس هفتم با دولت هشتم )دولت 
دوم آقای خاتمی( خواهد بود. البته دو تفاوت وجود 
دارد. اولا مجلس یازدهم با بهره گیری از تجربیات 
قبل، احتمالا پخته تر از مجلس هفتم عمل خواهد 
کرد. ثانیا به دلیل بحران اقتصادی و بحران کرونا 
قدرت مانورهای پوپولیستی برای مجلس یازدهم 
کمتر از مجلس هفتم خواهد بود. تفاوت دیگر میان 
مجلس هفتم و مجلس یازدهم، تفاوت درباره ترکیب 
آن هاست. اصولگرایان معتدل و میانه رو در مجلس 
هفتم قدرت بیشتری داشتند حال آن که در مجلس 
کنونی جایگاهی ندارند و شاید معتدل ترین این 
گروه ها در این مجلس حامیان آقای قالیباف باشند.
* آن چه قطعی به نظر می رسد روی کارآمدن 
دولــتــی تــنــدرو در 1400 بــا بــهــره گــیــری از 
تجربیات دوره آقای احمدی نژاد و کاهش نقاط 
ضعف آن دوره و به احتمال قوی از طریق کاهش 
بیشتر قوه مجریه بــرای تحت کنترل گرفتن 

بیشتر آن خواهد بود.
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